СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 января 2016 г. № 107

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района Курской области
от 28.10.2011 г. N182

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского района, Собрание
депутатов Городновского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района Курской области от 28.10.2011 N182
"Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности
муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области (далее - Положение)
следующие изменения:

1.1. Пункт 8 статьи 4 Положения считать утратившим силу. Пункт9 считать пунктом8.

1.2. Пункт 1 статьи 6 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

"6) принимает решения о передаче объектов муниципальной собственности в безвозмездное пользование, доверительное
управление, концессию".

Подпункты 6, 7, 8 считать соответственно подпунктами 7, 8, 9.

1.3. Пункт 3 статьи 17 изложить в редакции следующего содержания:

"3. Основанием для проведения торгов на право заключения договора безвозмездного пользования и (или) заключения договора
безвозмездного пользования в отношении объектов недвижимого, движимого муниципального имущества является распоряжение
Администрации Городновского сельсовета Железногорского района Курской области".

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района А.Н. Троянов